
         COMUNE DI FOLIGNANO
(Provincia di ASCOLI PICENO)

N. REG. GEN. 94

DETERMINAZIONE  DEL RESPONSABILE
DEL SERVIZIO
VIGILANZA

Numero  12   Del  18-02-20

0RIGINALE

----------------------------------------------------------------------
Oggetto: IMPEGNO DI SPESA PER PASSAGGIO DI PROPRIETA' A SE=

GUITO RISCATTO FINE LEASING VEICOLO FIAT PANDA TG.
EY914YC IN DOTAZIONE AL CORPO POLIZIA LOCALE.

----------------------------------------------------------------------

Folignano (AP), lì 18-02-020

    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
RANALLI UMBERTO

DETERM. UFFICI VIGILI n. 12 del 18-02-2020  -  pag. 1  -  COMUNE DI FOLIGNANO



IL RESPONSABILE DEL 5° SETTORE

- Dato atto che il Comune di Folgnano ha contratto nel mese di
Dicembre 2015  leasing  con la Società Fraer Leasing S.P.a. con sede
in Via Madonna dello Schioppo n. 67, 47521 Cesena per la locazione
finanziaria di un autoveicolo Fiat Panda Targata EY914YC, in dotazione
al  Corpo di Polizia locale.

- Dato atto che per fine leasing, ai fini del passaggio di proprieta'
del mezzo  con intestazione al Comune di Folignano, e' stata trasmessa
a Fraer Leasing attraverso l'Agenzia  UPA snc di Nubi Claudio e Nubi
Andrea con sede in Via Ravennate n. 959 - 47521 Cesena (FC) tutta la
documentazione necessaria per procedere alla presentazione al P.R.A.
della richiesta di attivazione di tutte le formalita' necessarie alla
chiusura della pratica.

- Visto che in data 18/02/2020, prot. 2572, l'Agenzia UPA snc ha
inviato un estratto conto con elencazione di tutte le spese necessarie
a formalizzare il trasferimento di proprieta' dei predetti mezzi con
intestazione al Comune di Folignano.

- Visto che la spesa totale complessiva per il passaggio del predetto
veicolo ammonta a Euro 272,50 da liquidare in unica soluzione a
Agenzia  UPA snc di Nubi Claudio e Nubi Andrea con sede in Via
Ravennate n. 959 - 47521 Cesena a mezzo bonifico bancario presso Banca
Popolare dell'Emilia Romagna, Agenzia 11, IBAN IT 30E05 38723911 00000
1826042

- Accertato che la predetta somma di Euro 272,50 puo' essere imputata
sul Cap. 536/0 Bilancio 2020;

-  Viste le leggi 267/2000 e 127/1997;

-  Visto  il  Regolamento comunale per l'organizzazione degli uffici e
dei servizi;

-  Visto  lo  statuto  comunale  ed il vigente regolamento comunale di
contabilità ;

-  Visto  il  D.Lgs  25  Febbraio  1995,  n. 77, recante " Ordinamento
finanziario e contabile degli enti locali" e sue modificazioni;

DETERMINA

Di formalizzare il passaggio di proprieta' con intestazione al Comune
di Folignano del veicolo:

FIAT PANDA  EASY  Targata EY914YC in dotazione del Corpo Polizia·
locale del Comune di Folignano

per fine contratto locazione leasing con la Societa' Fraer Leasing Spa
con affidamento dell'incarico di espletare tutte le formalita' presso
il PRA di Cesena all'Agenzia  UPA snc di Nubi Claudio e Nubi Andrea
con sede in Via Ravennate n. 959.

Di impegnare  la somma di Euro 272,50 necessaria all'espletamento di
tutte le formalita' inerenti il passaggio di proprieta' di entrambi i
mezzi sul cap. 536/1  del Bilancio 2020.

Di liquidare anticipatamente la somma di Euro 272,50 alla Agenzia  UPA
snc di Nubi Claudio e Nubi Andrea con sede in Via Ravennate n. 959 a
mezzo bonifico bancario presso Banca Popolare dell'Emilia Romagna,
Agenzia 11, IBAN IT 30E05 38723911 00000 1826042.

Che la predetta spesa sara' emessa fattura elettronica quietanziata
DETERM. UFFICI VIGILI n. 12 del 18-02-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI FOLIGNANO



dalla Agenzia Upa di Cesena al Comune di Folignano con la seguente
intestazione: Comune di Folignano - Via Roma 17 - 63084 Folignano (AP)
- C.F. 00362290447 - Codice UFRBP3

C.I.G. ZA42C18FFF

Il presente atto viene trasmesso in data ............ al Responsabile
del Servizio Finanziario, con allegati i documenti giustificativi
della spesa, debitamente vistati dal sottoscritto Responsabile, per
gli adempimenti relativi alle procedure di contabilità , al fine dei
riscontri amministrativi, contabili e fiscali, nonché per il rilascio
del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria
ai sensi dell'art. 151, comma 4, del Decreto Legislativo 18.08.2000,
n. 267.

Folignano (AP), lì 18-02-020

     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
RANALLI UMBERTO

DETERM. UFFICI VIGILI n. 12 del 18-02-2020  -  pag. 3  -  COMUNE DI FOLIGNANO



VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

[] L'adozione del presente atto non comporta alcuna spesa a carico del
bilancio comunale.

[] Per  la  spesa  derivante  dal presente atto, si  rilascia visto di
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell'art. 151, comma 4, del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267.

Cap. nn. ...................................
Imp. nn. ...................................
Liq. nn. ...................................

Folignano (AP), lì ..........

   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
  Capriotti Marinella

La presente determinazione:

E' divenuta esecutiva con l'apposizione del visto di Regolarità
contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell'art.
151, comma 4, del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267.

Viene  trasmessa  all'Ufficio  Amministrativo  per   la  successiva
pubblicazione in elenco all'Albo Pretorio.

Folignano (AP), lì ..........

    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
RANALLI UMBERTO

DETERM. UFFICI VIGILI n. 12 del 18-02-2020  -  pag. 4  -  COMUNE DI FOLIGNANO


